АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_________________________

Об утверждении ежегодного плана проведения проверок ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных актов,

содержащих нормы трудового права, в подведомственных комитету по молодежной

политике Ленинградской области
государственных учреждениях на 2025 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 2 Областного закона Ленинградской

области от 15.04.2019 № 19-оз «О порядке и условиях осуществления

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержат их нормы трудового права, в

Ленинградской области», пунктом 2.50. Положения о комитете по молодежной

политике Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 01.11.2018 года № 419:

1. Утвердить ежегодный план проведения проверок ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных актов,

содержащих нормы трудового права, в подведомственных комитету по

молодежной политике Ленинградской области государственных учреждениях на

2025 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения остается за собой.

Председатель комитета

по молодежной политике

Ленинградской области                                                                            М.А. Григорьева

Документ создан в электронной форме. № Р-407/2024 от 20.12.2024. Исполнитель: Соловьева Александра Андреевна
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.12.2024 12:44

Ежегодный план

проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового

права, в подведомственных комитету по молодежной политике

Ленинградской области государственных учреждениях на 2025 год

№

п/п

Наименование
подведомственного

учреждения
Предмет проверки

Срок проведения
проверки

1.

Государственное

бюджетное учреждение
Ленинградской области
«Центр патриотического

воспитания»

ведомственный контроль за
соблюдением трудового
законодательства и иных
нормативных правовых

актов, содержащих нормы

трудового права

4 квартал

      2025 года

Документ создан в электронной форме. № Р-407/2024 от 20.12.2024. Исполнитель: Соловьева Александра Андреевна
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.12.2024 12:44

	1
	2